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COMUNICATO UFFICIALE N.510 DEL 03/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.115
Under 19 Femminile n.2
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
13180 BASKET FEMM. GALLARATE TMD Utensili Speciali PRO PATRIA 37-79
giocata il 02/11/2022 (LANZANI F.)
13181 BRONI BASKETBALL ACADEMY VISMARA MILANO 83-41
giocata il 02/11/2022 (BRAGA G.)
13182 PALL. GAVIRATE BASKETTIAMO VITTUONE 38 -48
giocata il 01/11/2022 (PLUMEZ E.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
13223 PONTEVICO BASKET TEAM 86 VILLASANTA 64 - 46
giocata il 02/11/2022 (CODOLAT.)
13224 USMATE BASKET TEAM CREMA 63 - 54
giocata il 31/10/2022 (BASILE L.)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022
Gara n.

13262 RONDINELLA SESTO S.GIOVANNI  BASKET FEMMINILE MILANO 35-83
giocata il 30/10/2022 (CHIOVATO R.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.510 DEL 03/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.115
Under 19 Femminile n.2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13262 RONDINELLA SESTO S.GIOVANNI ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia

spogliatoio arbitri fredda

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

03/11/2022
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COMUNICATO UFFICIALE N. 539 DEL 04/11/2022

UFFICIO GARE N. 420

Under 19 Femminile

Qualificazione - Italiana

N NMNNNPRE RPNO

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
2 BRONI BASKETBALL ACADEMY
3 RovedalLab S. VITTORE OLONA
4 BASKETTIAMO VITTUONE
5 VISMARA MILANO
6 PALL. GAVIRATE
7 BASKET FEMM. GALLARATE

Note:

O O Fr F PP P NI

N NP P OOOT

136
83
55
93
88
72
79

71
41
45
93
125
105
126

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O N DNDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 540 DEL 04/11/2022

UFFICIO GARE N. 421

Under 19 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G

1 USMATE 2
2 AZZURRA BK BRESCIA 1
3 BASKET TEAM CREMA 2
4 PONTEVICO BASKET 2
5 OROROSA BASKET BG BIANCO 1
6 TEAM 86 VILLASANTA 2

Note:

O o Fr F PP NI

NP PP OO T

124
57
114
105
47
78

86
41
110
103
60
125

O OO0 ooo X

PUNTI

O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 541 DEL 04/11/2022

UFFICIO GARE N. 422

Under 19 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

STARLIGHT VALMADRERA
BASKET FEMM.BIASSONO
BASKET FEMMINILE MILANO
RONDINELLA SESTO S.GIOVANNI
FANFULLA 2000 LODI

O P S ABRESSO

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

71
68
83
35
27
25

25
27
35
83
68
71

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



