

COMUNICATO UFFICIALE N.510 DEL 03/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.115

Under 19 Femminile n.2

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

13180	BASKET FEMM. GALLARATE	giocata il 02/11/2022 (LANZANI F.)	37 - 79
13181	BRONI BASKETBALL ACADEMY	VISMARA MILANO giocata il 02/11/2022 (BRAGA G.)	83 - 41
13182	PALL. GAVIRATE	BASKETTIAMO VITTUONE giocata il 01/11/2022 (PLUMEZ E.)	38 - 48

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

13223	PONTEVICO BASKET	TEAM 86 VILLASANTA	64 - 46
		giocata il 02/11/2022 (CODOLA T.)	
13224	USMATE	BASKET TEAM CREMA	63 - 54
		giocata il 31/10/2022 (BASILE L.)	

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.

13262 RONDINELLA SESTO S.GIOVANNI BASKET FEMMINILE MILANO 35 - 83 giocata il 30/10/2022 (CHIOVATO R.)

COMUNICATO UFFICIALE N.510 DEL 03/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.115

Under 19 Femminile n.2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13262

RONDINELLA SESTO S.GIOVANNI

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia spogliatoio arbitri fredda

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

03/11/2022

COMUNICATO UFFICIALE N. 539 DEL 04/11/2022

UFFICIO GARE N. 420

Under 19 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO	2	2	0	136	71	0	4
2	BRONI BASKETBALL ACADEMY	1	1	0	83	41	0	2
3	RovedaLab S. VITTORE OLONA	1	1	0	55	45	0	2
4	BASKETTIAMO VITTUONE	2	1	1	93	93	0	2
5	VISMARA MILANO	2	1	1	88	125	0	2
6	PALL. GAVIRATE	2	0	2	72	105	0	0
7	BASKET FEMM. GALLARATE	2	0	2	79	126	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 540 DEL 04/11/2022

UFFICIO GARE N. 421

Under 19 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	USMATE	2	2	0	124	86	0	4
2	AZZURRA BK BRESCIA	1	1	0	57	41	0	2
3	BASKET TEAM CREMA	2	1	1	114	110	0	2
4	PONTEVICO BASKET	2	1	1	105	103	0	2
5	OROROSA BASKET BG BIANCO	1	0	1	47	60	0	0
6	TEAM 86 VILLASANTA	2	0	2	78	125	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 541 DEL 04/11/2022

UFFICIO GARE N. 422

Under 19 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	STARLIGHT VALMADRERA	1	1	0	71	25	0	2
2	BASKET FEMM.BIASSONO	1	1	0	68	27	0	2
3	BASKET FEMMINILE MILANO	1	1	0	83	35	0	2
4	RONDINELLA SESTO S.GIOVANNI	1	0	1	35	83	0	0
5	FANFULLA 2000 LODI	1	0	1	27	68	0	0
6	O P S A BRESSO	1	0	1	25	71	0	0

Note: